
Zarządzenie Nr 129/2020 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 31.08.2020 r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego przysługującego od dnia 1 września 2020 r. do 
dnia 30 czerwca 2021 r. nauczycielom zatrudnionym w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Gostynin 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 717) oraz Uchwały Nr 59/VIII/2011 Rady Gminy Gostynin z dnia   

30 maja 2011r. Wójt Gminy Gostynin w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także 

szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Od  1 września  2020 r. do 30 czerwca 2021 r. dodatek motywacyjny dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół 

wynosi: 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła 2020/2021 

1. Pilichowicz Paweł Dyrektor  SP  w Białotarsku 10,00% 

2. Kozłowska Marzenna Dyrektor  SP  w Emilianowie 10,00% 

3. Dan Ilona Dyrektor  SP w Lucieniu 10,00% 

4. Mańkowska Elżbieta Dyrektor  SP w Sierakówku 10,00% 

5. Wachowicz  Ewa Dyrektor  SP w Sokołowie 10,00% 

6. Wojciechowska Anna Dyrektor SP w Solcu 10,00% 

7. Żuber Małgorzata Dyrektor SP w Teodorowie 10,00% 

8. Fijałkowski Tadeusz Dyrektor  SP w Zwoleniu 10,00% 

9. Dymczak Joanna wicedyrektor  SP w Lucieniu 7,00% 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 


